
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 15.09.201115.09.2011

15.9.2011 23:59:59 - 15.9.2011 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

150625032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Domažlice, Horšovský Týn, Město Požár vykotlaného stromu.15.9.2011 19:36:01

Stanice Staňkov

KlatovyOkres

150617032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Hradešice, Hradešice Jednalo se o nehodu os. vozidla, které zůstalo převrácené 
na střechu. Řidič nepožadoval ošetření. Hasiči odstranili 
uniklé provozní kapaliny.

15.9.2011 15:54:50

Stanice Horažďovice Policie ČR

150619032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Klatovy, Luby Požár hrabanky.15.9.2011 17:19:53

Stanice Klatovy(L), Klatovy Luby AMDS, SMS, © Policie ČR

Plzeň-městoOkres

150616032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Sladkovského 857/70 Požár větví stromu. Uhašeno před přjezdem jednotky.15.9.2011 15:40:06

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

150626032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, U Prazdroje Jednalo se o nehodu jednoho os. vozidla. ZZS odvezla 
jednu zraněnou osobu. Událost převzala PČR.

15.9.2011 22:45:54

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

150628032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Chodské 
náměstí

Odstranění části římsy, která hrozila pádem na chodník. 
Místo bylo označeno páskou.

15.9.2011 23:47:48

Stanice Plzeň Střed

Plzeň-severOkres

150615032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Tis u Blatna, Tis u Blatna Uhašení doutnajícího ohniště.15.9.2011 15:38:26

Stanice Plasy, Žihle ©, AMDS, SMS Policie ČR

150623032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Rochlov, Rochlov Odstranění následků nehody.15.9.2011 18:12:08

Stanice Nýřany Policie ČR

RokycanyOkres

150602032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VODY;Rokycany, Břasy, Darová Taktické cvičení.15.9.2011 8:20:46

Stanice Rokycany, Stanice Radnice

maresovaTisk: Přihlášen:16.9.2011 7:45 1 2Strana /



150606032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Rokycany, Nové Město, Jiráskova Zjištění úniku plynu. Informace byla předána nájemci 
objektu, aby si zajistil opravu.

15.9.2011 10:33:23

Stanice Rokycany Policie ČR, Plynárenská pohotovostní služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

2

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 10Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 15.9.2011 23:59:5915.9.2011 0:00:00

15.09.2011 - 15.09.2011

maresovaTisk: Přihlášen:16.9.2011 7:45 2 2Strana /


